
 
 

                                                 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero  

Codice Mecc. SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745  

 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  

sedi 

Istituto Professionale per i Servizi, l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera -  “E.Lussu” Alghero – cod. SSRH01802G 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero – cod. SSRI018012  

 

 

Codice progetto: 74216 

Codice CUP:  
G11F23000110006 

Al Consiglio di Istituto  
Al Direttore S.G.A.  

 
 
 
 

Oggetto: Modifica al Programma annuale art. 10 D.I. 129/2018 – Assunzione in bilancio “progetti in 
essere” del PNRR relativi alla Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici- Scuole” 
dicembre 2022 SITO WEB 

   
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO  il regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la 
ripresa e la resilienza; 

VISTO  il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN 
del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con 
nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTA                   in particolare, la Misura 1.4.1 “Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici- Scuole”      
dicembre 2022; 

VISTI gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari 
stabiliti nel PNRR; 

VISTO                 l’inoltro del Progetto PNRR - “Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici- Scuole”      dicembre 
2022 Sito WEB in data 19 Gennaio 2023 e l’ammissione della candidatura da parte di PA Digitale 
2026 in data 14/02/2023 prot. 2461; 

VISTA la comunicazione di PA Digitale 2026 del 07/04/2023, assunta al protocollo con n°4912 del 
11/04/2023, con la quale viene assegnato alla scuola il finanziamento di €. 7.301,00 

mailto:SSIS01800A@istruzione.it
mailto:SSIS01800A@pec.istruzione.it
http://www.iisalghero.gov.it/


 
VISTO il Decreto Interministeriale n° 129/2018; 
VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 già approvato nel verbale n.12 del 07 

Febbraio 2023 dal Consiglio di Istituto; 
 

DECRETA 
 

L’assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto/attività PNRR : 
 

Linee di 
investimento  

Missione Codice 
identificativo 

progetto 
Titolo Progetto 

Importo 
finanziato 

1.4 ““Esperienza 
del Cittadino nei 
Servizi Pubblici- 
Scuole”      
dicembre 2022;  

 

Missione 1 – 
Componente 1 PNRR  

74216 “Esperienza del Cittadino nei 
Servizi Pubblici- Scuole”      dic. 
2022 SITO WEB 

€ 7.301,00 

 

Il predetto finanziamento sarà iscritto, con la prossima modifica,  

 

nelle ENTRATE - Aggregato 02 - Voce 03/05 del Programma Annuale 2023  
 nelle USCITE – A03/10 “Esperienza del Cittadino nei Servizi Pubblici- Scuole” dic. 2022 SITO WEB; 

 

 
 

 

                                                                                                                                    Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              Prof. Vincenzo Graziano Scanu 

 


		2023-04-13T13:21:41+0200
	VINCENZO GRAZIANO SCANU


		2023-04-13T13:26:11+0200
	ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE PIAZZA SULIS 108d4625498b58d2da2422336ef665f464bdfe3f




